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Sihtasutus Tõstamaa Mõis 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

Sihtasutus Tõstamaa Mõis on asutatud 07. juulil 2003.a. Tõstamaa Vallavalitsuse poolt. Sihtasutuse eesmärk on Tõstamaa mõisahoonete ja

territooriumi haldamise ja remondi korraldamine, muinsus- ja arhitektuuriväärtuste säilitamine ning eksponeerimine. Samuti on seatud

eesmärgiks arendada mõisaansamblis turismialast tegevust, toitlustust ning vara valitsemise ja kasutamise kaudu osutada täiskasvanu-, kutse-

ja huviharidust.

Aruandeaastal oli peamiseks tegevuseks mõisamajas, kui kultuurimälestises, ekskursioonide korraldamine koos giiditeenuse- ning

majutusteenuste pakkumine ning ürituste korraldamine ja tellimusürituste läbiviimine. 2024. aasta suvekuudel oli Tõstamaa mõisas avatud 

infopunkt mille eesmärk on tutvustada Tõstamaa mõisa, pakkuda kohalikku käsitööd ja anda infot kogu meie piirkonna kohta. Külastajaid oli

suveperioodil kokku 746. Juulis, augustis mängiti 12 korda suveteatri etendust "Ottabeth" . Etendusi külastas  2150 inimest.

Toimusid  27 ekskursiooni,  3 eraüritust,  7 laagrit, 2 konserti, Kristiine-Kristi Kasaku maalinäitus, avatud oli käsitöö müügipunkt.

Õpilaste peamisteks tööülesanneteks oli tutvustada külastajatele Tõstamaa mõisakompleksi kui ka kogu piirkonda (anda infot ümbruskonnas

olevate majutusasutuste, toitlustuskohtade, ujumiskohtade jm. infrastruktuuri kohta), müüa kohalikku käsitööd. Viia läbi ekskursioone, tutvustada

muuseumi kui ka kinokeldrit. Suveteatri toimumisel tegutsesid õpilased ka seal abitöödel. Juhendaja käe all õpiti katma lauda, maja kaunistama

(nt. pulmade läbiviimiseks), toite ette kandma, laudu koristama. 

Mõisahäärberi keldriruumidesse on rajatud kaks muuseumi: koduloomuuseum ja kinoajaloomuuseum. Giididena tutvustasid mõisa ajalugu ning

näitasid kompleksi gümnaasiumi turismiõppe õpilased ning turismihuvilised põhikooli osast. Ekskursioone viidi mõisas läbi põhiliselt eesti ja

inglise keeles. Soome-, rootsi- ja muukeelsete gruppide puhul oli gruppidel oma tõlk kaasas.

 

 Nii, nagu 2024 aastal  oli   sihtasutuses kolm töölepinguga töötajat. Juulis ja augustis töötasid Tõstamaa Keskkooli turisminduse eriala õpilased

mõisas giididena. Töövõtulepinguga oli tööl 2024. aastal ka kaks mõisa kiviaia renoveerijat.

Palgakulud kokku olid 2023 aastal 16 370 eurot

Palgakulud kokku olid 2024 aastal  35 849 eurot

Sihtasutuse tegevust juhib üheliikmeline juhatus ja kolmeliikmeline nõukogu.

2024. aastal juhatuse ja nõukogu liikmete tööd ei ole tasustatud.

 2024 2023

Võlgnevuse

kattekordaja(käibevara/lühiajalised

kohustused)

1,72 2,07

Omakapitali kordaja(omakapital/passiva

kokku)
0,91 0,95
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Sihtasutus Tõstamaa Mõis 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 81 486 55 095 2

Nõuded ja ettemaksed 5 176 10 157 3

Kokku käibevarad 86 662 65 252  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 378 149 389 747 5

Kokku põhivarad 378 149 389 747  

Kokku varad 464 811 454 999  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 467 6 050 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 47 015 25 536 7

Kokku lühiajalised kohustised 50 482 31 586  

Kokku kohustised 50 482 31 586  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 423 413 432 904  

Aruandeaasta tulem -9 084 -9 491  

Kokku netovara 414 329 423 413  

Kokku kohustised ja netovara 464 811 454 999  



5

Sihtasutus Tõstamaa Mõis 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 85 811 60 471 7

Tulu ettevõtlusest 69 458 19 710 8

Kokku tulud 155 269 80 181  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -87 037 -47 063 9

Mitmesugused tegevuskulud -15 914 -1 605 10

Tööjõukulud -47 966 -21 903 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 598 -17 162 5

Muud kulud -1 843 -1 943  

Kokku kulud -164 358 -89 676  

Põhitegevuse tulem -9 089 -9 495  

Intressitulud 5 4  

Aruandeaasta tulem -9 084 -9 491  
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Sihtasutus Tõstamaa Mõis 2024. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -9 089 -9 495  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 11 597 17 162 5

Kokku korrigeerimised 11 597 17 162  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 4 982 -5 479  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 18 896 30 532  

Kokku rahavood põhitegevusest 26 386 32 720  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Muud laekumised finantseerimistegevusest 5 4  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 5 4  

Kokku rahavood 26 391 32 724  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 55 095 22 371 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 26 391 32 724  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 81 486 55 095 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2022 432 904 432 904

Aruandeaasta tulem -9 491 -9 491

31.12.2023 423 413 423 413

Aruandeaasta tulem -9 084 -9 084

31.12.2024 414 329 414 329
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Sihtasutus Tõstamaa Mõis 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Tõstamaa Mõis raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja Avaliku sektori

finantsarvestuse ja -aruandluse juhendiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes raha kassas ja panga arvelduskontodel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded teiste osapoolte vastu kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, juhul kui on tõenäoline, et kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus.

Nõuete allahindlus kajastatakse kasumiaruandes mitmesugustes tegevuskuludes. Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks,

siis kajastatakse need nõuded bilansiväliste varadena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille

soetusmaksumus on alla 10 000 eurot, kantakse kuludesse väheväärtusliku varana ja koguselist arvestust peetakse bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset tema põhivara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igal põhivara

objektil eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas põhivara gruppidele on järgmised:

Ehitised 2 – 5 %

Masinad, seadmed ja transpordivahendid 15 - 20 %

Muu põhivara 20 - 40 %

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Finantskohustustega

kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruandes real “finantstulud- ja kulud”.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib 

toetuste sihipärast kasutamist. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et  ettevõte vastab sihtfinantseerimisega 

seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset. 

 

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega 

seotud sisulised tingimused on täidetud. Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse 

tulemusaruandes kompenseeritavat kulu ja saadavat toetust mõlemat eraldi. 

 

Varade sihtfinantseerimise korral lähtutakse sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist - sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse 

bilansis arvele 

tema soetusmaksumuses  ja kajastatakse vastavalt RTJ 5 „Materiaalsed ja 

immateriaalsed põhivarad“; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine 

kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud nõutud  kriteeriumid. 
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Sihtasutus Tõstamaa Mõis 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ja müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud(majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja

mis vähendavad raamatupidamiskohuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad vähendavad ettevõtte netovara, ilma, et ettevõtte omanikele oleks teostatud

ettevõttest väljamakseid. Nii tulusid kui kulusid kajastatakse tekkepõhiselt - see tähendab sellel hetkel, kui leiab aset majandustehingu mõju

ettevõtte netovarale.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega  sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel. Mõistmaks, milline on seotud osapooltega tehtud tehingute võimalik mõju ettevõtte finantspositsioonile ja kasumile, on

nende kohta avaldatud aruandes täiendavat informatsiooni.

Ettevõte käsitleb aruande koostamisel seotud osapooltena asutajat, tema konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid, juhatuse ja

nõukogu liikmeid ning nende pereliikmeid ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulenevalt Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi § 49’ „Informatsioon seotud isikutega tehtud tehingute kohta“

avalikustatakse muude seotud osapooltega tehtud tehingute osas raamatupidamise aastaaruandes informatsioon vaid nende tehingute kohta,

mis ei vasta õigusaktidele või aruandekohustuslase sise-dokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Raha pangaarvel 80 938 53 232

Raha kassas 548 1 863

Kokku raha 81 486 55 095
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 849 4 849

Ostjatelt laekumata

arved
4 849 4 849

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
95 95

Ettemaksed 232 232

Tulevaste perioodide

kulud
232 232

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 176 5 176

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 725 2 725

Ostjatelt laekumata

arved
2 725 2 725

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 234 4 234

Muud nõuded 4 4

Intressinõuded 4 4

Ettemaksed 247 247

Tulevaste perioodide

kulud
247 247

Saamata sihtfinantseerimine 2 947 2 947

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 157 10 157

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 198 629

Üksikisiku tulumaks 596 1 313

Sotsiaalmaks 1 019 2 229

Kohustuslik kogumispension 38 81

Töötuskindlustusmaksed 74 162

Ettemaksukonto jääk 95  3 605  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 95 1 925 4 234 3 785
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Lõpetamata

projektid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 587 858 42 917 3 216 633 991

Akumuleeritud kulum -184 165 -42 917 -227 082

Jääkmaksumus 403 693 0 3 216 406 909

  

Amortisatsioonikulu -11 757 -11 757

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-5 405 -5 405

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 579 856 31 193 3 216 614 265

Akumuleeritud kulum -193 325 -31 193 0 -224 518

Jääkmaksumus 386 531 0 3 216 389 747

  

Amortisatsioonikulu -11 598 -11 598

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 579 856 31 193 3 216 614 265

Akumuleeritud kulum -204 923 -31 193 0 -236 116

Jääkmaksumus 374 933 0 3 216 378 149

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 025 1 025  

Võlad töövõtjatele 517 517  

Maksuvõlad 1 925 1 925 4

Kokku võlad ja ettemaksed 3 467 3 467  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 402 1 402  

Võlad töövõtjatele 863 863  

Maksuvõlad 3 785 3 785 4

Kokku võlad ja ettemaksed 6 050 6 050  
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Pärnu Linnavalitsus 33 060 -32 365 0 695

PRIA 0 -2 500 2 500 0

Töötukassa 0 -447 447 0

Pärnu Linnavalitsus 50 000 -25 159 0 24 841

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

83 060 -60 471 2 947 25 536

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

83 060 -60 471 2 947 25 536

 

 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Pärnu Linnavalitsus 0 695 31 590 -695 -31 590 0

PRIA 2 500 0 10 000 0 -7 500 0

Töötukassa 447 0 1 361 0 -914 0

Pärnu Linnavalitsus 50 000 -2 985 47 015

Garden Pearls 4 981 -4 981 0

Euroklaster 5 000 -5 000 0

Kultuurkapital 8 000 -8 000 0

Pärnu Linnavalitsus 0 24 841 0 0 -24 841 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 947 25 536 110 932 -695 -85 811 47 015

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

2 947 25 536 110 932 -695 -85 811 47 015
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Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Ürituste korraldamine 20 071 1 282

Tulud mõisakompleksi külastustest 5 702 7 734

Ruumide rent 2 127 7 190

Majutus 7 855 1 335

Kino 38 200

Saunateenused 358 1 969

Suveteater 33 307 0

Kokku tulu ettevõtlusest 69 458 19 710

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Veevarustusteenused 431 1 089

Remonditööd 6 658 8 394

Hooldustööd 9 730 18 654

Koolituskulud 443 0

Suveetendusekulud 61 497 0

Toitlustuskulud 819 4 142

Ürituste- ja näituste korralduskulud 7 459 12 841

Muud 0 1 943

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
87 037 47 063

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Energia 106 0

Elektrienergia 106 0

Veevarustusteenused 431 0

Mitmesugused bürookulud 801 405

Auditeerimine 1 200 1 200

Toitlustuskulud 6 628 0

Ürituste korraldamise kulud 6 748 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 15 914 1 605
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 35 849 16 370

Sotsiaalmaksud 12 117 5 533

Kokku tööjõukulud 47 966 21 903

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Pärnu Linnavalitsus

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 2 100 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.04.2025

Sihtasutus Tõstamaa Mõis (registrikood: 90004668) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS MITT Juhatuse liige 07.04.2025



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Tõstamaa Mõis nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Tõstamaa Mõis (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024 ning

tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2024

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest

sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama

infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja

arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;



- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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